

Ev.č. VZ 63519094/001
Naše zn. 13618/2019-SŽDC-OŘ OVA-NPI
Vyřizuje Michal Bauer
Telefon +420 972 762 147
Mobil +420 720 071 393
E-mail Bauer@szdc.cz
Datum 12. června 2019

Dle rozdělovníku

Vysvětlení zadávací dokumentace

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dláždění 1003/7, PSČ 110 00, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, dává dodatečnou informaci k veřejné zakázce ev.č. 63519094 vedené pod názvem „**Žst. Ostrava Svinov, Ostrava hl.n. - oprava zastřešení nástupišť**“.

Zadavatel obdržel dne 11. 6. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na tuto žádost odpovídá a vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje na profilu zadavatele: <https://zakazky.szdc.cz/> v souladu s čl. 7.1 a 7.3 výzvy k podání nabídky č.j. 12419/2019-SŽDC-OŘ OVA-NPI.

Dotaz č. 1

V podkladech zadavatele chybí v přílohách Díl 4b Rekapitulace ceny pro celou VZ tabulka s rekapitulací ceny, žádáme o její doplnění.

Odpověď:

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o Rekapitulaci ceny pro celou VZ. Soubor je nedílnou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci na straně 15, první odstavec, je uvedeno, že 10% prací bude provedeno do 30. 6. 2019. Jedná se o překlep? Správný termín je do 30. 6. 2020?

Odpověď:

Zadavatel v bodě 9.1, třetí odrážka upravuje termín prací takto:

- Harmonogram postupu prací uvádějící grafické znázornění, pořadí a načasování hlavních činností, kterými dodavatel zamýšlí realizovat předmět plnění této veřejné zakázky. Při zpracování Harmonogramu postupu prací dodavatel vezme v úvahu převažující klimatické podmínky, nároky na zpracování dokumentace, požadované metody a postupy výstavby i stanovené výlukové časy. Současně musí harmonogram respektovat podmínku zadavatele spočívající v celkové prostavěnosti díla ve výši 90% z celkového objemu rozsahu prací, a to v termínu do 30. 11. 2019, zbývajících 10% z celkového objemu rozsahu prací v termínu do 30. 6. 2020. Pokud je zpracována

projektová dokumentace stavby, je povinností dodavatele dodržet stavební postupy stanovené v Zásadách organizace výstavby (ZOV) projektové dokumentace stavby, a to v rozsahu dodržení stanoveného pořadí, návaznosti, délky stavebních postupů jako maximálně možných, výluk kolejové dopravy a jiné veřejné dopravy, omezení činností trakčního vedení a zabezpečovacího zařízení. Zhotovitel je povinen předložit Harmonogram postupu prací respektující předpokládaný termín zahájení a ukončení předmětu plnění veřejné zakázky stanovený v zadávacích podmínkách.

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.




Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

Příloha: Rekapitulace ceny pro celou VZ